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P i Trail Nocturne d'Ancy le Franc 2019 30/11/2019
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Scratch 17km Hommes

Scratch 17km Femmes

Scratch 10km Hommes

Scratch 10km Femmes

Classement

Classement Scratch Hommes 10,5km

Scrotch CIas:teme Dossard Prénom
(10km‘/17km D
1 1 1245 BIBOUTON Benoit H
2 1 1126 LEFEVRE Dylan H
3 1 1255 LEBEAULT Jean Francois H
4 2 1230 PLASSARD Léo H
5 1 1135 LOUIS-TISSERAND Thomas H
6 3 1248 KADRI Mathieu H
7 4 1263 RIGNAULT Yoann H
8 5 1132 LEPRETRE Anthony H
9 6 1016 BLANVARLET Guillaume H
10 7 1111 JACQUETTE Guillaume H
11 1 1172 REMOND Alexis H
12 2 1205 VENON Paul H
13 1 1110 IGIER Gérard H
14 2 1241 GARCIA Robin H
15 2 1099 GOUELLE Kylian H
16 2 1239 ROMANYK Philippe H
17 8 1050 CODRAN Romain H
18 9 1210 MARTIN David H
19 10 1097 GIROUX Edouard H
20 3 1114 JOFFRIN Rodolphe H
21 2 1251 MORLE Loic H
22 11 1048 CHENOT Jean Sebastien H
23 12 1093 GARNIER Lucas H
24 3 1113 JOBERT Stephane H
25 4 1089 FOUET Patrice H
26 3 1157 PARIS Dorian H
27 3 1020 BORNET Théo H
28 4 1019 BORNET Laurent H
29 13 1018 BORNET Anthony H
30 5 1167 PRIMARD Eric H
31 6 1282 MENDOZA Franck H
32 14 1227 BERNARD Marvin H
33 7 1171 REGUER Alain H
34 8 1028 BOURGOIN Patrice H
35 4 1144 MICHEL Thomas H
36 5 8 BEAUDOIR Christophe H
37 15 1118 LALLIN Sebastien H
38 16 1195 TROLLE Olivier H
39 9 1207 VIEL Florent H
40 17 1002 ARTON Rémi H
41 18 1196 TRUBERT Rudy H
42 10 1225 ROUGEOT Marc H
43 19 1031 BOYARD-LOPEZ Olivier H
a4 6 1107 HOQUET Nicolas H
45 20 1042 CHAPOTOT Mathieu H
46 21 1155 OLIVER Sullyvan H
a7 22 1123 LAUZET Maxime H
48 7 1116 KERCOFF Jerome H
49 8 1234 POILLOT Nicolas H
50 23 1013 BERTHEAU Jérémy H
51 9 1256 BIERRY Marc H
52 4 1235 MARTIN Noham H
53 24 1045 CHAPOTOT Cédric H
54 10 1040 CHANA Hicham H
55 25 1143 MASCRET Maxence H
56 3 1082 FERRAJOLO Tanguy H
57 4 1068 DUCORNET Mathias H
58 26 1222 MONGIN Sostheéne H
59 5 1276 LANDRIER Paul H
60 11 1051 COLIN Herve H
61 27 1026 BOURDY Julien H
62 28 1168 RABREGEAU Remy H
63 29 1034 BREUILLE Baptiste H
64 30 1200 VALTAT Hugo H
65 31 1281 CLOIX Florent H
66 12 1043 CHAPOTOT Mickael H
67 13 1181 ROSSIGNOL Renaud H
68 5 1236 PALAZY Cyriak H
69 32 1083 FERRIERE Romain H
70 33 1249 SZAWROWSKI Antoine H
71 34 1046 CHARRUE Julien H
72 14 1153 NICAISE Julien H
73 35 1008 BASTOLET Florent H
74 15 1257 BOUCHERON Sébastien H
75 16 1231 CHAMPAGNAT David H

2h 46min 57s

Ecart
Catégorie Temps total Scratch
Général
COSNE TRIATHLON 10km Seniors 00:42:01 00:00:00
10km Espoirs. 00:42:51 00:00:50
10km Masters V1 00:43:00 00:00:59
10km Seniors 00:43:48 00:01:47
ECRA CHATILLONNAIS 10km Cadets 00:44:11 00:02:10
10km Seniors 00:44:18 00:02:17
VC BORNANT 10km Seniors 00:45:09 00:03:08
AJ AUXERRE SECTION MARATHON 10km Seniors 00:46:21 00:04:20
10km Seniors 00:46:34 00:04:33
10km Seniors 00:47:29 00:05:28
ECRA CHATILLONNAIS 10km Juniors 00:47:48 00:05:47
VERT 2 CHABLIS 10km Juniors 00:47:52 00:05:51
vcB 10km Masters V2 00:47:56 00:05:55
uscvL 10km Espoirs 00:48:01 00:06:00
ESPERANCE ENDURANCE TRAIL 10km Cadets 00:48:21 00:06:20
ALLIANCE FORM 10km Masters V2 00:48:57 00:06:56
VELO CLUB DU BORNANT 10km Seniors 00:49:07 00:07:06
CC MOLESME 10km Seniors 00:49:21 00:07:20
MTBVTT21 10km Seniors 00:49:31 00:07:30
ALLIANCE FORM LE CLUB 10km Masters V2 00:50:04 00:08:03
10km Masters V1 00:50:07 00:08:06
VERT 2 CHABLIS 10km Seniors 00:50:15 00:08:14
10km Seniors 00:50:26 00:08:25
A.S. TONNERROISE OMNISPORT 10km Masters V1 00:50:42 00:08:41
SENS ROUTE TRAIL 10km Masters V2 00:51:00 00:08:59
LE CHEMIN D'AXEL 10km Espoirs 00:51:08 00:09:07
10km Cadets 00:51:23 00:09:22
10km Masters V1 00:51:33 00:09:32
US JOIGNY 10km Seniors 00:51:38 00:09:37
10km Masters V2 00:51:42 00:09:41
10km Masters V2 00:51:45 00:09:44
10km Seniors 00:52:05 00:10:04
10km Masters V2 00:52:21 00:10:20
ALLIANCE FORM LE CLUB 10km Masters V2 00:52:29 00:10:28
LE CHEMIN D'AXEL 10km Espoirs 00:52:34 00:10:33
AJ AUXERRE SECTION MARATHON 10km Masters V1 00:52:38 00:10:37
10km Seniors 00:53:03 00:11:02
LE CHEMIN D'AXEL 10km Seniors 00:53:05 00:11:04
10km Masters V2 00:53:09 00:11:08
10km Seniors 00:53:11 00:11:10
10km Seniors 00:53:13 00:11:12
10km Masters V2 00:53:16 00:11:15
SEMUR ATHLETISME AVENTURE 10km Seniors 00:53:33 00:11:32
10km Masters V1 00:53:54 00:11:53
ASTONNERRECYCLO 10km Seniors 00:53:57 00:11:56
10km Seniors 00:53:59 00:11:58
10km Seniors 00:54:07 00:12:06
10km Masters V1 00:54:10 00:12:09
10km Masters V1 00:54:14 00:12:13
10km Seniors 00:54:24 00:12:23
10km Masters V1 00:54:31 00:12:30
US JOIGNY 10km Cadets 00:54:49 00:12:48
10km Seniors 00:54:58 00:12:57
10km Masters V1 00:55:08 00:13:07
VERT 2 CHABLIS 10km Seniors 00:55:15 00:13:14
10km Juniors 00:55:17 00:13:16
10km Juniors 00:55:20 00:13:19
10km Seniors 00:55:26 00:13:25
10km Cadets 00:55:29 00:13:28
10km Masters V1 00:55:45 00:13:44
10km Seniors 00:55:52 00:13:51
A.S. TONNERROISE OMNISPORT 10km Seniors 00:55:54 00:13:53
10km Seniors 00:56:05 00:14:04
10km Seniors 00:56:07 00:14:06
10km Seniors 00:56:18 00:14:17
10km Masters V1 00:56:23 00:14:22
10km Masters V1 00:56:25 00:14:24
10km Juniors 00:56:29 00:14:28
10km Seniors 00:56:31 00:14:30
10km Seniors 00:56:36 00:14:35
10km Seniors 00:57:01 00:15:00
LE CHEMIN D'AXEL 10km Masters V1 00:57:09 00:15:08
10km Seniors 00:57:11 00:15:10
ASUC MIGENNES 10km Masters V1 00:57:14 00:15:13
10km Masters V1 00:57:18 00:15:17
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Moyenne

14,99 km/h
14,70 km/h
14,65 km/h
14,38 km/h
14,26 km/h
14,22 km/h
13,95 km/h
13,59 km/h
13,53 km/h
13,27 km/h
13,18 km/h
13,16 km/h
13,14 km/h
13,12 km/h
13,03 km/h
12,87 km/h
12,83 km/h
12,77 km/h
12,72 km/h
12,58 km/h
12,57 km/h
12,54 km/h
12,49 km/h
12,43 km/h
12,35 km/h
12,32 km/h
12,26 km/h
12,22 km/h
12,20 km/h
12,19 km/h
12,17 km/h
12,10 km/h
12,03 km/h
12,00 km/h
11,98 km/h
11,97 km/h
11,88 km/h
11,87 km/h
11,85 km/h
11,85 km/h
11,84 km/h
11,83 km/h
11,76 km/h
11,69 km/h
11,68 km/h
11,67 km/h
11,64 km/h
11,63 km/h
11,62 km/h
11,58 km/h
11,56 km/h
11,49 km/h
11,46 km/h
11,43 km/h
11,40 km/h
11,40 km/h
11,39 km/h
11,37 km/h
11,35 km/h
11,30 km/h
11,28 km/h
11,27 km/h
11,23 km/h
11,23 km/h
11,19 km/h
11,17 km/h
11,17 km/h
11,15 km/h
11,15 km/h
11,13 km/h
11,05 km/h
11,02 km/h
11,02 km/h
11,01 km/h
10,99 km/h




1174
1175
1244
1212
1125
1062
1015
1213
1246
1254
1069
1250
1164
1208
1177
1057
1063
1081
1122
1029
1146
1094
1000
1237
1156
1039
1035
1023
1183
1005
1067
1193
1223
1049
1128
1149
1240
1229
1085
1084
1185
1052
1214
1215
1133
1264
1073
1178
1242
1027
1055
1130
1243
1211
1269
1194
1262
1030
1265
1036
1260
1221
1217
1187
1184
1014
1277
1011
1007
1186
1203
1202
1140
1279
1061
1272
1224
1006
1273
1053
1219
1017
1037
1100
1198
1145
1268
1199
1238
1252
1075

RIVIERE
RIVIERE
CAMERON
HOURS
LEFEVRE
DEVAUX
BILLOTTE
SIRI
BOMBARD
YUCEL
DUCROT
KRIKKE
PINTO
VIEL
ROBIN
DAL PIVA
DEVAUX
FENARD
LAUVERGNAT
BOUTSOQUE
MIGNOT
GEENEN
AIRES
PONZO
PAPOUIN
CARDON
BRIAND
BOUCHER
ROTA
AUCLERCQ
DOS SANTOS ALMEIDA
THINEY
MONGIN
CHEVALLIER
LEMAIGRE
MOSNIER
BORNET
KOESTEL
FEUILLEBOIS
FEUILLEBOIS
ROUYER
CORNIER
LINGET
HUCHARD
LIEBES
EL OUALI
DUVAL
ROBY
NIcoL
BOURGEOIS
COULON
LEPAGE
NIcoL
STEINER
LEMAIRE
TIRABOSCHI
RENARD
BOYARD LOPEZ
COURTEIX
BRION
VOILLY
ZANCONATO
CHEVILLION
SAUCOURT
ROUX
BIDET
BOURSIN
BEAL
BARRE
RUZIE
VEAUX
VEAUX
MALLARD
PERRET
DELAHOUSSE
GEMBLE
FRANSISCO
AUCLERCQ
DIANA
COTTENOT
MARQUAND
BONAN
BRIQUEMONT
GOUOT
TSCHIRHARDT
MICHEL
HALLE
TUPINIER
LAMBERT
POTOUD
DYMNY

Emmabuel
Garbiel
Marc
David
Pascal
Gregory
Stephane
Nicolas
Cédric
Muhammet
Julien
Gautier
Lionel
Matthieu
Pascal
Nicolas
Jérémy
Quentin
Clet
Vincent
Gilles
Eric
Manuel
David
Johan
Denis
Sylvain
Frangois
Jean Baptiste
Théo
Pedro
Lilian
Joél
Freddy
Benoit
Nicolas
Eric
Boris
Sylvain
Arnaud
Michel
Thierry
Marc-Olivier
Jérome
Sebastien
llias
Maxence
Jean-Christophe
Emilien
Franck
Ugo
Sebastien
Thomas
Michel
Thomas
Gerard
Bruno
Guillaume
Xavier
Nicolas
Philippe
Jean Pierre
Lionel
Jean Charles
Didier
Joe
Sébastien
Benjamin
Jean-Eudes
Olivier
Pascal
Robin
Patrick
Romain
Mathieu
Michel
Manuel
Thibault
Jean Sébastien
Gérard
Didier
Maxime
David
Corentin
Eric
Sylvain
Jacky
Didier
Eddie
Raphaél

Gerard
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ESPRIT SPORT 89
ESPRIT SPORT 89

LES RUNNERS DU MOULIN

TRAILERS DE LYONNE

PAS A PAS SANTE

FRIEND’S TEAM
ASSOCIATION BEAUNE ATHLETISME 21
LE CHEMIN D'AXEL
FOULEE CHATILLONNAISE
S/LASUC MIGENNES

SEMUR
A.S. TONNERROISE OMNISPORT

VTT ANCY

LES RUNNERS DU MOULIN

RCA
VELO MORVAN NATURE

FOULEE CHATILLONNAISE

MONTBARD AUXOIS CLUB TRI

AJ MONETEAU
MC BRIENON

OCKA

ASPTT AUXERRE

FOULEE CHATILLONNAISE

MONTBARD TENNIS
PAS A PAS SANTE

AS GURGU

VTT ANCY

A.S. TONNERROISE OMNISPORT
LE CHEMIN D'AXEL

10km Masters V1
10km Juniors
10km Espoirs
10km Masters V1
10km Masters V2
10km Seniors
10km Masters V1
10km Espoirs
10km Seniors
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Seniors
10km Masters V1
10km Cadets
10km Masters V2
10km Seniors
10km Masters V1
10km Seniors
10km Masters V3
10km Masters V2
10km Masters V2
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V3
10km Seniors
10km Juniors
10km Seniors
10km Espoirs.
10km Masters V3
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V2
10km Masters V2
10km Seniors
10km Seniors
10km Masters V3
10km Masters V3
10km Seniors
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Cadets
10km Cadets
10km Masters V2
10km Espoirs
10km Masters V2
10km Juniors
10km Masters V1
10km Seniors
10km Masters V2
10km Masters V1
10km Masters V3
10km Masters V3
10km Seniors
10km Masters V2
10km Seniors
10km Masters V2
10km Masters V3
10km Masters V3
10km Masters V2
10km Masters V2
10km Juniors
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Juniors
10km Masters V1
10km Masters V2
10km Cadets
10km Masters V2
10km Seniors
10km Seniors
10km Masters V3
10km Masters V3
10km Cadets
10km Seniors
10km Masters V3
10km Masters V3
10km Juniors
10km Seniors
10km Seniors
10km Masters V2
10km Masters V1
10km Masters V2
10km Masters V2
10km Masters V2
10km Masters V2
10km Masters V2

00:57:31
00:57:34
00:57:36
00:57:38
00:57:42
00:57:45
00:57:48
00:58:26
00:58:34
00:58:51
00:58:59
00:59:01
00:59:04
00:59:06
00:59:22
00:59:32
00:59:35
00:59:39
00:59:41
00:59:48
01:00:02
01:00:30
01:01:10
01:01:14
01:01:20
01:01:22
01:01:25
01:01:33
01:01:57
01:01:59
01:02:27
01:02:30
01:02:33
01:02:36
01:02:43
01:02:58
01:03:14
01:03:21
01:03:55
01:03:57
01:04:00
01:04:06
01:04:11
01:04:15
01:04:19
01:04:27
01:04:31
01:04:33
01:04:47
01:04:54
01:04:56
01:04:58
01:05:00
01:05:12
01:05:15
01:05:23
01:05:46
01:05:51
01:06:41
01:07:20
01:07:25
01:07:27
01:07:31
01:08:00
01:08:14
01:08:31
01:08:34
01:08:45
01:09:28
01:09:40
01:09:44
01:09:47
01:10:17
01:10:48
01:10:58
01:11:38
01:11:40
01:12:03
01:12:10
01:12:31
01:13:13
01:13:22
01:13:32
01:14:24
01:14:54
01:16:04
01:16:08
01:16:25
01:16:57
01:17:11
01:18:06

00:15:30
00:15:33
00:15:35
00:15:37
00:15:41
00:15:44
00:15:47
00:16:25
00:16:33
00:16:50
00:16:58
00:17:00
00:17:03
00:17:05
00:17:21
00:17:31
00:17:34
00:17:38
00:17:40
00:17:47
00:18:01
00:18:29
00:19:09
00:19:13
00:19:19
00:19:21
00:19:24
00:19:32
00:19:56
00:19:58
00:20:26
00:20:29
00:20:32
00:20:35
00:20:42
00:20:57
00:21:13
00:21:20
00:21:54
00:21:56
00:21:59
00:22:05
00:22:10
00:22:14
00:22:18
00:22:26
00:22:30
00:22:32
00:22:46
00:22:53
00:22:55
00:22:57
00:22:59
00:23:11
00:23:14
00:23:22
00:23:45
00:23:50
00:24:40
00:25:19
00:25:24
00:25:26
00:25:30
00:25:59
00:26:13
00:26:30
00:26:33
00:26:44
00:27:27
00:27:39
00:27:43
00:27:46
00:28:16
00:28:47
00:28:57
00:29:37
00:29:39
00:30:02
00:30:09
00:30:30
00:31:12
00:31:21
00:31:31
00:32:23
00:32:53
00:34:03
00:34:07
00:34:24
00:34:56
00:35:10
00:36:05
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10,95 km/h
10,94 km/h
10,94 km/h
10,93 km/h
10,92 km/h
10,91 km/h
10,90 km/h
10,78 km/h
10,76 km/h
10,71 km/h
10,68 km/h
10,67 km/h
10,67 km/h
10,66 km/h
10,61 km/h
10,58 km/h
10,57 km/h
10,56 km/h
10,56 km/h
10,54 km/h
10,49 km/h
10,41 km/h
10,30 km/h
10,29 km/h
10,27 km/h
10,27 km/h
10,26 km/h
10,24 km/h
10,17 km/h
10,16 km/h
10,09 km/h
10,08 km/h
10,07 km/h
10,06 km/h
10,05 km/h
10,01 km/h
09,96 km/h
09,94 km/h
09,86 km/h
09,85 km/h
09,84 km/h
09,83 km/h
09,82 km/h
09,81 km/h
09,80 km/h
09,78 km/h
09,76 km/h
09,76 km/h
09,72 km/h
09,71 km/h
09,70 km/h
09,70 km/h
09,69 km/h
09,66 km/h
09,66 km/h
09,64 km/h
09,58 km/h
09,57 km/h
09,45 km/h
09,36 km/h
09,34 km/h
09,34 km/h
09,33 km/h
09,26 km/h
09,23 km/h
09,19 km/h
09,19 km/h
09,16 km/h
09,07 km/h
09,04 km/h
09,03 km/h
09,03 km/h
08,96 km/h
08,90 km/h
08,88 km/h
08,79 km/h
08,79 km/h
08,74 km/h
08,73 km/h
08,69 km/h
08,60 km/h
08,59 km/h
08,57 km/h
08,47 km/h
08,41 km/h
08,28 km/h
08,27 km/h
08,24 km/h
08,19 km/h
08,16 km/h
08,07 km/h




14
54
32
55
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab

1150
1160
1056
1138
1216
1012
1078
1104
1209
1201

MOUNY
PHILIPPOT
CURE
MAGNIEN
TIREL
BERGE
ERBA
HAMON
VITEAU
VARIN

Michel
Alexis
Alain
Jimmy
Laurent
Bruno
Vincent
Sebastien
Frédéric

Olivier

I T I T I I I T I I

PAS-A-PAS-AUXERRE

VERT 2 CHABLIS

S/L ENTENTE SPORTIVE DU FLORENTINOIS

10km Masters V3
10km Seniors
10km Masters V2
10km Seniors
10km Seniors
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V1
10km Masters V2

01:18:17
01:18:32
01:23:28
01:25:24
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab

00:36:16
00:36:31
00:41:27
00:43:23

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

08,05 km/h
08,02 km/h
07,55 km/h
07,38 km/h




